

## بانک ملی صدای کارکنان موسسه اعتباری نور را درآورد

شهروند خبرنگاری از اعتراض جمعی از کارکنان موسسه مالی نور که قرار بود استخدام بانک ملی بشوند اما اکنون شرکتی شده اند خبر داده اند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، تاکنون چندین موسسه اعتباری خصوصی و نیمه دولتی با بانک های بزرگتر دولتی ادغام شده اند و قرار شده بود که کارکنان این موسسات از حقوق و مزایای کارکنان بانک مادر برخوردار باشند که متأسفانه این وعده عملی نشده است. شهروند خبرنگاری در پیامی این مطلب را بیان کرده اند در زیر این پیام را می خوانید:

متن پیام شهروند خبرنگار ما :

با عرض سلام و درود خدمت شما ادمین کانال خبری، انقلابی و رهرو خط رهبر کبیر انقلاب اسلامی ایران، و ضمن تبریک پیروزی شکوهمند سربازان و جان برکفان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران عزیزمان خدمت مقام معظم رهبری، شما و تمامی همکارانتان خواستم در پی سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در رابطه با اجرای دقیق قانون و رعایت عدالت و رفع موانع معیشت امت اسلامی، چند نکته را با شما بزرگواران در میان بگذارم تا شاید با لطف خداوند و در زیر سایه رهبر عزیزمان و کمک و اطلاع رسانی شما بزرگواران از یک ظلم و بی‌عدالتی جلوگیری شود. انشاءالله.

همانطور که مستحضر هستید چند ماه قبل موسسه اعتباری نور با بانک ملی ادغام شده‌اند و از همان ابتدای کار تمامی مقامات و مسئولان مربوطه چه در رسانه ملی و چه در سایر خبرگزاری ها مدعی استخدام تمامی پرسنل موسسه اعتباری نور در بانک ملی (بصورت رسمی) بوده‌اند و در ابتدا برای تمامی پرسنل اعم از مدیران، بانکداران و تحصیلداران کدهایی پنج رقمی با نام کد استخدامی بانک را اعلام و کتباً ابلاغ کرده‌اند اما اکنون پس از گذشت حدوداً سه ماه از ابلاغ احکام، به یکباره اعلام کرده‌اند تحصیلداران و بعضاً بانکداران را به عنوان نیروی شرکتی در اختیار شرکت خدمات تدارک قرار داده‌اند و حکم استخدامی های پنج رقمی را لغو کرده‌اند و کد پرسنلی شرکت خدمات را معرفی کرده‌اند.

این درحالی است که طبق قانون جدید از ابتدای سال امسال هیچ مجموعه و ارگان دولتی حق ثبت قرارداد جدید با شرکت های واسطه زیرمجموعه را ندارد و قرار داد باید بصورت مستقیم بین دو طرف باشد بدون هیچ واسطه‌گری.

این موضوع درحالی اتفاق افتاده است که تمامی پرسنل موسسه اعتباری نور قراردادی دقیقاً یکسان داشته‌اند (قبل از ادغام) اما در حال حاضر مسئولان بانک ملی در سکوت کامل درحال دور زدن قانون و بی‌عدالتی درحق پرسنل موسسه اعتباری نور هستند و تمامی پرسنل و خانواده هایشان را دچار بحران فکری و عصبی کرده‌اند. لذا از طرف تمامی پرسنل موسسه اعتباری نور از شما بزرگواران درخواست میشود به این موضوع ورود کرده و از بروز چنین بی‌عدالتی جلو گیری نمایید.

باتشکر از زحمات شما  
ازطرف پرسنل موسسه اعتباری نور

((ثم اعرف لكل امرء منهم ما ابلی و لا تضمن بلإ امرء الی غیره و لاتقصرن به دون غایه بلأه و لا یدعونک شرف امرء الی ان تعظم من بلأه ما کان صغیرا و لا ضعه امرء الی ان تستصغر من بلأه ما کان عظیما))

اندازه رنج هر یک از کارگزاران را در نظر داشته باش و رنج یکی را به حساب دیگری مگذار و در پاداش او به اندازه تلاشی که کرده و رنجی که دیده، کوتاهی مکن. مبادا بزرگی کسی موجب شود که رنج اندک او بزرگ جلوه کند و فرودی رتبه کسی سبب شود که کوشش سترگ او خوار و کم جلوه به حساب آید.

امام علی علیه السلام

منبع:خبرگزاری صداوسیما